fluviospossidebal.Omnes aniein ecciesias, qtias lu,
a Serra, Arbi Inferius (176) inlcr prscdiclosfiuvios

-possidebas, cum ecclesiis de Belsa, et Geslan. in

duas partes dividijussimus; et medielaiem Oscensi

ecclesiai, aliam vero medielalemIlerdensi praccepi-
mus assignari; et prselerea, de assensu ejusdem
llerdensis episcopi,possessiones quas habebat ejus

ecclesiaapud Jaccam, libi, el ecclesiaetuoepro bono

jiacis iradi prsecepinuisin perpeluum possidendas.
De iis.auiem ecclesiis inlei' vos Iinjiismodicompo-
silio iniervenil,_ ul ecclesiaede Presigneg. Torres,

Peralta, Peiitisa,Perdiearia."MoiiieB.ubeo,Almergc,
Castrum,et Ecclesia de Fornell. eum omnibus ter-

minis suis, et omnes ecclesioequoestint, vel erunl

inposlerum inier Cingam el Alkanadrum ab ipsis
inferiiis, ciun ecclesiis Yalliumde Belsa, et Geslan.

Ilcrdensi ecclesioeperpeluo jure cedanl, exceplis
ceclesiis de Berbegai. Lacunarola, Juverto, elOax-

corba, qtise cum ohinijure, ei universis lerminis

suis Oscensi ecclesiaein perpetuum sint suhjectse.
Ecclesia qtioquede Alkesar cum omnibus ecclesiis

el periinenliis suis, ct omnes ecclesioequsesunt,
vel erunl inler Cingam, elAlkanadrum fluvios, a

terminis de Pertusa-, Perdicaria, Monle Rubeo, cl

Almerge, el Fornellis, superius .usqiic ad Pirenos

monles, eidem Oscensi ecclesiaeperpetuo subjace-

hunt, praier ecclesias de Azlor, Alberola, Avosca,

cl Colungo, quae cum omni jure ac universis

terminis suis perpeluo suberunt eceleshe ller-.

densi.

Decernimusergo, slaluimus et sancimns, ul haec

compositioseu divisiofacla per nos, ulriusque par-
lis assensu, perpetuam obtineat firmiiaiem, nec

unquain OscensisEcclesia contra Ilerdensem, vel

Iterdensiscontra Oscensemmoveal quoeslionem.Ne

autem -causaipsa de caelcrovaleal in conlenllonis

scriipuhim refricaii , univcrsa instrumenta vei ar-

giimenta,qusa pro alterutra parte vel baclenus suhl

invenia, vel amodopolerunt inveniri, nos, auclori-

tite apostolica, nibil jienitus conlra lioec valitura

-censemus. Nulli ergo... nostrae consliuilionis iu-

fringere, etc Si quis autem, elc Amcn anicn,
amen.

Datam Fercnlinl, per manum Joannis S. R. E.

subdiaconi et noiarii, vi Kal. Junii, indict. vi,

Incarnationis Dominianno 1205, ponlificatus vero,
etc.

In eumdemfere modum scriplum est Gombaldo,
llerdensi episcopo.

(17$)Sic Sed menduminessevidetur.

A - LXXVI
CARSI.E, OSCENSlEPISCOPO,EJUSQUESUCCESS0R1BUS

CANONICESUBSTITUENDIS,1NPERPETUUM.
*

Ipsnm el ipsius Ecclesiamrecipitsub prolectioneB.
Petri, et enumeranturbona ad ecclesiamQscensctn
pertinentia.